
A
S49800/2017-SŽDC-GŘ-O25

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KŘÍŽ A PARTNEŘI s.r.o.
LAWYERS | RECHTSANWÄLTE Rybná 678/9 110 0 0 Praha 1

Dodatek č. 1
Smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 21.11.2016

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Zastoupená: Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem

(dále jen „klient“)

a

Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o.
Se sídlem Rybná 9, 110 00 Praha 1
IČO: 28524021, DIČ: CZ28524021, plátce DPH,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu 
C, vložka 147 864
Zastoupená JUDr. Veronikou Křížovou, LL.M., prokuristkou

(dále jen „Advokátní kancelář“)

se dohodly na následujících změnách smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 
21.11.2016 (dále jen „Smlouva“):

1. Poslední věta 4.1 Smlouvy se tuší a nahrazuje tímto textem: „Právní služby 
poskytnuté advokátní kanceláří na základě této smlouvy nepřesáhnou limit 
stanovený platnou zákonnou úpravou“.

2. Dosavadní znění ustanovení 6.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem: 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.“

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho 
ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.
Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
SŽDC. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 147 864 
IČ: 28524021 | DIČ: CZ28524021 | tel.:. ................ | fax:.................. I ................ ! www.ak-kp.cz 

Member of International Practice Group | Právnická firma roku 2013, 2015, 2016 v kategorii duševní vlastnictví

i  2 0 1 3  ^ f  2 0 1 5  \  / 2 0 1 5  \
•  právnická •  •  právnická •  •  právnická •
•  firma •  •  firma •  •  firma •
•  roku •  •  roku •  •  roku •

http://www.ak-kp.cz


požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v 
této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

4. Na základě výslovné dohody smluvních stran se smlouva o poskytování 
právních služeb ze dne 21. 11. 2016 ve znění tohoto dodatku č. 1 uplatní na 
právní služby, jež byly v souvislosti s předmětem plnění této smlouvy 
poskytnuty advokátní kanceláří na žádost klienta a to již od okamžiku 
podpisu tohoto dodatku č. 1.

5. Tento dodatek a uzavírá se ve 2 (dvou) vyhotoveních, přičemž každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 20. 11. 2017 V Praze dne 20. 11. 2017

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

zastoupená
Ing. Pavel Surý, generální ředitel

Advokátní kancelář Kříž a partneři, 
s.r.o.
zastoupená

JUDr. Veronika Křížová, LL.M., prokuristka

Strana 2 (celkem 2)


